[image: image1.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

00.10.2021

№

О внесении изменений в Положение о коммерческом найме жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования ЗАТО Звёздный, утверждённое решением Думы ЗАТО Звёздный от 27.06.2013 № 61

В соответствии с главой 35 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 25 Устава ЗАТО Звёздный

Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:
        1. Внести в Положение о коммерческом найме жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования ЗАТО Звёздный, утверждённое решением Думы ЗАТО Звёздный от 27.06.2013 № 61 следующие изменения:

        1) пункт 17 дополнить подпунктом «е» следующего содержания:

        «е) лица, прекратившие трудовые отношения с муниципальными учреждениями и предприятиями в связи с выходом на пенсию.».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный «Вестник Звёздного».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава ЗАТО Звёздный                                                                       А.М. Швецов
Пояснительная записка
              Изменения в Положение о коммерческом найме жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования ЗАТО Звёздный   вносятся с целью организации поддержки граждан пенсионного возраста.

             Дополнительного финансирования из местного бюджета не требуется.